

# Årsredovisning

## TOLIDO Group AB

Organisationsnummer: 559072-2079  
Räkenskapsår: 2025-04-01 - 2026-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Åkersberga

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Lars Anders Lindberg  
Styrelseledamot  
2026-04-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har registreringsdatum 2016-08-09 och bedriver konsultverksamhet i form av nyutveckling och förvaltning av kundspecifika IT-system. Programmering av datorspel, tv-appar, mobil-appar, webbplatser. Utveckling och drift av webbplatser samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt tack vare större efterfrågan och även utdelning från från dotterbolaget Tolido Systems AB.

### Flerårsöversikt

	2025-04-01 -2026-03-31	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Nettoomsättning (kr)	1 794 887	373 801	0	-2
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 612 958	-120 770	3 284	293 727
Soliditet (%)	89,9	73,5	99,5	99,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>477 948</b>	<b>-122 376</b>	<b>405 572</b>
Utdelning		-355 572		-355 572
Balanseras i ny räkning		-122 376	122 376	0
Årets resultat			1 526 587	<b>1 526 587</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 526 587</b>	<b>1 576 587</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	1 526 587
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 526 587</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	323 191
<b>Summa utdelning</b>	<b>323 191</b>
Balanseras i ny räkning	1 203 396
<b>Summa</b>	<b>1 526 587</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-04-01	2024-04-01
	1	2026-03-31	2025-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 794 887	373 801
Övriga rörelseintäkter		27	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 794 914</b>	<b>373 801</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-202 821	-14 071
Personalkostnader	2	-1 157 905	-279 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 452	-13 743
Övriga rörelsekostnader		-80	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 372 258</b>	<b>-307 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 656</b>	<b>66 082</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 577	-186 796
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 361	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 190 302</b>	<b>-186 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 612 958</b>	<b>-120 770</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 612 958</b>	<b>-120 770</b>
Skatt på årets resultat		-86 371	-1 606
<b>Årets resultat</b>		<b>1 526 587</b>	<b>-122 376</b>

## Balansräkning

	Not	2026-03-31	2025-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 452
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 452</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	26 900	26 900
Andra långfristiga fordringar	5	1 003 086	11 663
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 986</b>	<b>38 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 986</b>	<b>50 015</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		389 156	467 250
Övriga fordringar		144	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 758	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 058</b>	<b>467 251</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 136	34 221
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>303 136</b>	<b>34 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>724 194</b>	<b>501 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 754 180</b>	<b>551 487</b>

## Balansräkning

	Not	2026-03-31	2025-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	477 948
Årets resultat		1 526 587	-122 376
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 526 587</b>	<b>355 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 576 587</b>	<b>405 572</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		12	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		16 097	17 276
Övriga skulder		157 484	120 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	7 733
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 581</b>	<b>145 915</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 754 180</b>	<b>551 487</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-04-01 2026-03-31	2024-04-01 2025-03-31
Medelantal anställda	1	0

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	174 779	174 779
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 779</b>	<b>174 779</b>
Ingående avskrivningar	-163 327	-149 584
Årets avskrivningar	-11 452	-13 743
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-174 779</b>	<b>-163 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 452</b>

### Not 4. Andelar i koncernföretag

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900	26 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 900</b>	<b>26 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 900</b>	<b>26 900</b>

**Not 5. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2026-03-31</b>	<b>2025-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 663	856 818
Tillkommande fordringar	991 423	0
Reglerade fordringar	0	-845 155
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 003 086</b>	<b>11 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 003 086</b>	<b>11 663</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-28.

*Torbjörn Lars Anders Lindberg*  
Torbjörn Lars Anders Lindberg  
2026-04-28